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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, \\Lh»m mn\ !mLL.; gav.al. E-mail: infoihidaa.gov.al

Nr. Indeksi I

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVEPRIVATE

PERIODIK / VJETOR

Plot€sohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09. 3u12 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri : Atdsia Mbiemri

Funksioni ji

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E APELIT KORCE

Data e emérimit né funksionin qé Imu\ Data e dorézimit t¢ deklaratés

N€ baz€ t€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasumt. interesat prwate dhe detyrimet financiare, qé

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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—ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time. = : Sain e




NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE
BURIMI I KRIJIMIT

-

Blerje makine Mercedes Benz ML 350 CDI 25.000 Euro (Njezet e pese
mije)

Mbyllje e llagarise se nenes time-(Vdekur ne | 1.900.000 leke (Nje milion
13.06.2015) nh Bank dhe gjendje CASH ne shtepi. | e nenteqind mije).

Aredimi i shtepise (Kati ku jetonte nena ime). 800.000 leke (Teteqind
mije )

Kontrate dhurimi per 2 pjese te pandare te makines | 12.500 Euro (dymbedhjete
Mercedes Benz ML 350 CDI ne favor te djalit tim Denis | mije e peseqind)
Kallgo.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé&rma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publika;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
- d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |
NE VEPRIMTARI |
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

: | Te ardhura nga puna si Gjyqtar ne Gjykaten e Apelit Korce. 1.479.011 Leke (Nje milion e
katerqind e shtatedhejt e nente
mije e njembedhjete )

= Te -ardhura- nga bashkeshortja -ime si pedagoge ne ~Fakultetim—e| 1:473:654 Leke (Nje mition—e——f# —
Bujgesise te Universitetit “Fan Noli” Korce. katergint e shtatedhjete tre mije |

e gjashteqint e pesedhjet e

kater )

| Te ardhura nga bashkeshortja ime si Keshilltare ne Keshillin Bashkiak | 113.876 Leke (Njeqind e
= Korce trembedhjete mije e teteqind e
: shtateshjet e gjashte)

Te ardhura nga puna e djalit tim Denis Kallco ne Sekretariatin Teknik | 628.905 Leke (Gjashtegind e
| te Keshillit Kombetar te Ujit prane Keshillit te MInistrave. njezet e tete mije e nenteqind e
pese)

Te ardhura nea intresa bankare te depozites ge ka djali tim Denis | 20.000 Lek (Njezet mije)
& Kallco ncjN
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e DETYRIMETFINANCIARE |l
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate me rente jetesore. filluar ne vitin 2004 300.000 leke (Treqmd ' Ne vazhdimesi
- mije)

Nése ky formar éshié i pamjaﬁueshem \a:hd'om
" ié plotésoni né forokopje té Hi.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www hidaa gov.al. E-mail: info/a hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&€ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn€ n& emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasja IRENA KOLI KALLCO , bashkéshorti/ja U
Emér, Atési, Mbiemér O

e Subjektit _ STAVRI THANAS KALLCO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
~ Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim D:]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
- ..¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari mrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie. n& lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né Jotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. € ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Te ardhura nga puna ime si pedagogee Universitetin F.S.Noli
Deklaruar bashkeshorti ne fagen nr.4 te deklarates se iij.

| Te ardhura si keshilltare ne Keshillin Bashkiak Korce.
| Deklaruar bashkeshorti ne fagen nr.4 te deklarates se tij.

DETYRIMET FINANCIARE I
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

¢ i i s T R -
Nése ky format éshié i pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

tdresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja. f&émijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe

_ kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&€ nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

- Shtetasja DENIS STAVRI KALLCO, femije madhor indare nga prinderit i
Emér, Atési, Mbiemér O

e Subjektit_ STAVRI THANAS KALLCO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim R




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e dhurimi per %: e makines Mercedes Bens ML 350

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérmaa, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né Jotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pies€émarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

| Te ardhura nga puna ime si specialist ne Sekretariatin Teknik te

Keshillit Kombetar te Ujit. Deklaruar babai imi ne fagen nr.4 te
deklarates se tij.

Te ardhura nga interesat bankare vjetore te depozites ge kam ne-
Deklaruar babai imi ne fagen nr.4 te deklarates se tij.

DETYRIMET FINANCIARE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i p&quﬁueslrérn,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 16 tij.
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